別記
第１号様式（第２条関係）
年　　月　　日

高知県教育委員会　様

申請者　郵便番号
住所
氏名
法人の場合は、主たる事務所の所
在地、名称及び代表者の職・氏名
電話番号

博物館登録申請書

博物館法第11条の規定による博物館の登録を受けたいので、同法第12条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　登録を受けようとする博物館の設置者の名称及び住所

２　登録を受けようとする博物館の名称及び所在地

別記記載例
高知県電子申請システムにより申請する日を記載

第１号様式（第２条関係）
令和６年○月○日

高知県教育委員会　様
【設置者（申請者）の住所・名称】
登録を受けようとする博物館の設置者（申請者）の住所・名称を記載ください
※条例や定款等に定められた正確な住所・名称
例：地方公共団体の場合・・・○○市
　　法人の場合・・・公益財団法人□□□
【代表者の職名・氏名】
設置者（申請者）の代表者の職名・氏名を記載ください。
例：地方公共団体の場合・・・○○市長　○○　○○
法人の場合・・・代表理事　○○　○○
【申請の担当者の連絡先】
申請担当者と連絡がとれる連絡先を記載ください。

申請者　780-8570
高知県高知市丸ノ内１丁目２番20号
高知県
高知県知事　○○　○○
088-821-××××

博物館登録申請書

博物館法第11条の規定による博物館の登録を受けたいので、同法第12条の規定により下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　登録を受けようとする博物館の設置者の名称及び住所
【設置者（申請者）の名称・住所】
登録を受けようとする博物館の設置者（申請者）の名称・住所を記載ください
※条例や定款等に定められた正確な名称・住所
例：地方公共団体の場合・・・○○市
　　法人の場合・・・公益財団法人□□□

高知県

高知県高知市丸ノ内１丁目２番20号

[bookmark: _GoBack]
２　登録を受けようとする博物館の名称及び所在地
【博物館の名称・所在地】
登録を受けようとする博物館の名称・所在地を記載ください
※条例や定款等に定められた正確な名称・所在地

○○○歴史博物館

高知県高知市丸ノ内１丁目７番52号